



## MMJD ApS

Østerbrogade 125, 5., 2100 København Ø  
CVR-nr. 38858653

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.02.2020

---

**Marc Søgaard Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MMJD ApS

Østerbrogade 125, 5.

2100 København Ø

CVR-nr.: 38858653

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Marc Søgaard Møller, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed i Danmark ved ejendomsudvikling samt besiddelse og drift af fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 379 kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.519)</b>	<b>2.623.691</b>
Andre finansielle indtægter	1	9.333	0
Andre finansielle omkostninger	2	(328)	(91.580)
<b>Resultat før skat</b>		<b>486</b>	<b>2.532.111</b>
Skat af årets resultat	3	(107)	(493.551)
<b>Årets resultat</b>		<b>379</b>	<b>2.038.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.038.560
Overført resultat		379	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>379</b>	<b>2.038.560</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.985</b>	<b>6.659.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>72.985</b>	<b>6.659.100</b>
<b>Aktiver</b>		<b>72.985</b>	<b>6.659.100</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		379	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.038.560
<b>Egenkapital</b>		<b>50.379</b>	<b>2.088.560</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	4.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.500
Skyldig selskabsskat		106	493.551
Anden gæld		0	54.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.606</b>	<b>4.570.540</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.606</b>	<b>4.570.540</b>
<b>Passiver</b>		<b>72.985</b>	<b>6.659.100</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	2.038.560	2.088.560
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.038.560)	(2.038.560)
Årets resultat	0	379	0	379
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>379</b>	<b>0</b>	<b>50.379</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	9.333	0
	<b>9.333</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	328	89.580
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.000
	<b>328</b>	<b>91.580</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	107	527.520
Refusion i sambeskatning	0	(33.969)
	<b>107</b>	<b>493.551</b>

## 4 Personaleforhold

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bumble Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bumble Ventures A/S, København
